
UCHWAŁA NR 34/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu, Rada Miejska 
w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 421/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 maja 2004 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Radomiu zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Radomiu: Nr 855/2006 z dnia 3 lipca 2006 r., Nr 167/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 r., Nr 253/2011 z dnia 
21 grudnia 2011 r. oraz Nr 338/2012 z dnia 28 maja 2012 r., wprowadza się następującą zmianę:

§ 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ośrodek wykonuje również zadania określone innymi ustawami przekazane do realizacji przez 
Prezydenta Miasta Radomia oraz z zakresu spraw obronnych, obrony cywilnej oraz zarządzania 
kryzysowego.”

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Wiesław Wędzonka

Id: 69ABBC26-F3E9-4AC5-A523-8252AD042B1C. Uchwalony Strona 1




